
Segreteria Ragioneria Segretario Comunale Ufficio Tecnico \Fr-

COMI.]NE di CALATABIANO
(Città Metropolitana di Catania)

AREA TECNICA

&sffi
Registro Intemo No

istro Generale

DEL 28/03/2018

DEL Z 8/3 Zsrl
35

N" <t

OGGETTO: Liquidazione per fornitura energia elettrica, riferimento nota ufficio ragioneria protocollo n.3441del l5/03/2018.

IL RESPONSABILE DELL'AREA
VISTE le fatture emesse da ENEL Servizio Elettrico S.P.A, per la fomitura di energia elettrica alle utenze sotto elencate:

N. Utente UtenzL N, Fattura f)ata fattura Periodo Importo
944096965 llfficio Sanitario 870710150706715 1t 10212018 Gen. 2018 € 231.89

944087826 Deposito automezzi via Garibaldr 870710910320032 tv02t2018 Gen. Feb. 2018 € 109,46
Totàle € 341.35

CONSIDERATO che nulla osta al relativo pagamento;

VISTO l'articolo 33 del vigante regolamento di contabilità;
DETERMINA

1) LIQUIDARE E PAGARE a Enel Servizio Elettrico S.P.A, tramite bonifico bancario, all'Agenzia Unicredit 18 di Palermo, codice IBAN:

IT78502008053! 1000500004193, I'importo complessivo di €279,79 a saldo delle fatture sopra indicate;

LIQUIDARE E PAGARE: € 61,56 all'Erario mediante mod. F 24 -EP,Iva del22o/o Split payment sarà versata dall'Ente Pubblico;

IMPUTARE Ia spesa superiore al capitolo di spesa sul bilancio di previsione 2018/2020 come segue:

Capitolo 10150305 per € 109,46; (imp.27 512018 ) Mis. 0l Prog. 05 Tit. 1 ; Capitolo 10160309 per € 231,89; (imp. 27612018 ) Mis. 01 Prog. 06 Tit. I ;

4) DI DrspoRRE: che la presente determinazione sia pubblicata all'Albo Pretorio On - quindici

2)

3)

ESECUTORE;W IL RESPONS ,AREA TOCNICA
Arch.


